

高知県特定海洋生物資源の採捕の数量等の報告に関する規則（案）新旧対照表

新	旧
<p>第1号様式</p> <p>注 1 略</p> <p>2 略</p> <p>3 用紙の大きさは、<u>日本産業規格</u>A列4番としてください。</p> <p>第2号様式</p> <p>注 1 略</p> <p>2 略</p> <p>3 用紙の大きさは、<u>日本産業規格</u>A列4番としてください。</p>	<p>第1号様式</p> <p>注 1 略</p> <p>2 略</p> <p>3 用紙の大きさは、<u>日本工業規格</u>A列4番としてください。</p> <p>第2号様式</p> <p>注 1 略</p> <p>2 略</p> <p>3 用紙の大きさは、<u>日本工業規格</u>A列4番としてください。</p>